[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2013                                     № 37
                                         г.  Грязовец

О признании утратившим силу постановления Земского Собрания района от 25.11.2004 № 134 «О денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий»
В соответствии с пунктом 11 статьи 108 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», закона области от 05.06.2013 № 3082-ОЗ «О признании утратившим силу закона области «О денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий»,
Земское Собрание района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу постановление Земского Собрания района от 25.11.2004 № 134 «О денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2013 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Грязовецкого муниципального района -

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин